集成一体机
使用手册   2020（V1.1）
SSB20CBR1-60-V02
SSB20CBR-60-V01
SSB20CBR-60-V02
SSB20RB-60
SSB40RB-60
SSB40RBT4-60

4、检查伺服电机转子轴是否能以手平顺旋转，带制动器的电机无法直接旋转；
如果上述各项有发生故障或不正常的现象，请立即与经销商联系。
1.2 型号说明
SS  B  30  C  B  R1 – 60 – V00
产品名称
驱动型号
额定功率
通讯方式
产品版本
电机基座号
输入电压
特殊标记
项目 符号 说明
产品名称 SS 集成一体式伺服
驱动型号 B 57 型号驱动
额定功率 30 300W
通讯方式
C CAN
R 485
输入电压 B 特征输入电压 DC 48V
特殊标记
缺省 14mm 轴无特殊
T4 定制轴 轴径 8（光轴）
R 配 52 法兰 24.65：1 减速机轴长 27
R1 配 52 法兰 24.65：1 减速机轴长 34
电机机座号 60 电机机座号为 60
产品版本
V00 GX16 接口，485 版本线序 缺省
V01 GX16 接口，CAN 版本线序
V02 1-1827864-3 接口，CAN 通讯
1.3 安装
1.3.1 外观及安装尺寸
2
（1）SSB20CBR1-60-V02
（2）SSB20CBR-60-V01
（3）SSB20CBR-60-V02
（4）SSB20RB-60
3
（5）SSB40RB-60
（6）SSB40RBT4-60
4
1.3.2 安装环境条件
安装的环境对驱动器正常功能的发挥及其使用寿命有直接的影响，因此驱动器的安装环境必须符合下列条件：
1、工作环境温度：0～40℃；工作环境湿度：40%～80%以下(无结露)。贮存环境温度：-40～50℃；贮存环境湿度：93%
以下(无结露)；
2、振动：0.5G以下；
3、防止雨水滴淋或潮湿环境；
4、避免直接日晒；
5、防止油雾、盐分侵蚀，防止腐蚀性液体、瓦斯，防止粉尘、棉絮及金属细屑侵入；
6、远离放射性物质及可燃物；
7、数台驱动器安装于控制柜中时，请注意摆放位置需保留足够的空间，有利于空气流动帮助散热。请外加配置散热风扇，
使伺服驱动器周围温度降低。长期安全工作温度在40℃以下；
8、附近有振动源时(例如冲床)，若无法避免请使用振动吸收器或加装防振橡胶垫片；
9、附近有干扰设备时，对伺服驱动器的电源线和控制线有干扰，可能使驱动器产生误动作。可以加入噪声滤波器以及其
它各种抗干扰措施，保证驱动器的正常工作。但噪声滤波器会增加漏电流，因此需在驱动器的电源输入端装上隔离变压器。
1.3.3 安装方法
水平安装：为避免水、油等液体自电机线口流入，将电缆出口至于下方。
垂直安装：若电机轴朝上安装且附有减速机时，需防止减速机内的油渍经电机轴渗入电机。
1.3.4 安装注意事项
1、安装及拆卸带轮时，勿用榔头敲击电机或电机轴，避免造成电机轴承与编码器的损坏。应采用螺旋式压拔工具拆装；
      2、电机轴的伸出量需充分，否则容易使电机运动时产生振动；
3、固定电机时需用止松垫圈紧固，防止电机松脱；
4、电机不可承受大的轴向与径向负载，建议使用弹性联轴器连接。
5
第二章 接线
2.1 控制端子介绍：
2.1.1 控制端子定义
（1）SSB20CBR1-60-V02 / SSB20CBR-60-V02
4 芯端子定义为：
序号 1 2 3 4
定义 CANH CANL PE GND